



International Invoice

DMEN 19/09/20
26 *tarimas*

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

SHIPPED FROM		Invoice Number	6535817125
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 3124 VALLEY AVE WINCHESTER VA 22601 USA Tax ID: 30-0437527		Invoice Date	08/26/2020
BILL TO		Sales order Number	1035061897
ECODELI COMERCIAL AV RESTAURADORES OTE #1001 INT 2 LOS ARCOS LEON DE LOS ALDAMA AUTOPISTA AGUASCALIENTES 37490 MEXICO GUANAJUATO Phone: Fax:		Customer PO No.	ORDEN DE COMPRA LE67
SHIP TO		Shipment Date	08/26/2020
A&M FORWARDING 1602 INDUSTRIAL BLVD. 78557 USA TEXAS Phone: (956) 843-4865 Fax: Tax ID:		Shipped Via	AVRT
REMIT TO		Payment Terms	NET 60 DAYS ADI
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 75 REMITTANCE DRIVE - SUITE 1167 CHICAGO IL 60675-1167 USA Phone: 800-449-5425 Fax: 815-233-8639		BOL Number	00868760116031
SPECIAL INSTRUCTIONS		Shipping Terms	FOB Origin Prepaid
		Delivery No.	8165443710
		Trailer No.	540991
		Gross Weight(LB, KG)	2319.513 LB , 1053.058902 KG
		Cube	571.395
		Pallets Shipped	10
		Cartons Shipped	131
		Store No.	ECODELI COMERCIAL
		Department No.	
		DUNS No.	
		Pro Number	1159309950
		Vendor No.	
CUSTOMER SERVICE			
		Phone: 800-428-3292	
		Fax: 540-542-8848	

Ecodeli.
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
R.F.C. ECO-061122-F78
Av Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos C.P 37490
Tel. 01(477) 788-98-00
León, Gto., México

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
3	UNT	FG131500BLA		1 CU YD STANDARD TILT TRUCK	3	US	238.10	714.30
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 190.142	CASES: 3		Per: 0	
		UPC: 00086876183740			<i>3</i>			
		HTS: 8716805090						
20	UNT	FG173000GRAY		PALLETOTE LID	20	US	8.18	163.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 5.429	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876001280			<i>2</i>			
		HTS: 3923500000						
20	UNT	FG173100GRAY		PALLETOTE	20	US	17.51	350.20
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 54.290	CASES: 2		Per: 0	
		UPC: 00086876001334			<i>2</i>			
		HTS: 3923100000						
1	UNT	FG258600BLA		SF ASHTRASH URN	1	US	89.96	89.96
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 1.629	CASES: 1		Per: 0	
		UPC: 00086876011944			<i>1</i>			
		HTS: 3926901000						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	UNT	FG440000BLA Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876172997 HTS: 8716805090		TRIPLE TROLLEY UTILITY DUTY CUBE: 1.764	1 CASES: 1 1	US	53.27 Per: 0	53.27
15	UNT	FG614300BEIG Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876057010 HTS: 3924905650		STEP-ON CAN 8G/30L BEIG CUBE: 38.031	15 CASES: 15 5+9+1=15	US	22.32 Per: 0	334.80
30	UNT	FG614400RED Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876057058 HTS: 3924905650		STEP-ON CAN 12G/45L RED CUBE: 111.871	30 CASES: 30 13+ 15 9+3=30	US	26.76 Per: 0	803.40
6	UNT	FG614400BEIG Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876057041 HTS: 3924905650		STEP-ON CAN 12G/45L BEIG CUBE: 22.374	6 CASES: 6 3+2+1=6	US	26.78 Per: 0	160.68
6	UNT	FG830800CLR Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876044010 HTS: 3924104000		SPACE SAVING CONT SQ 8QT/7.6L CLR CUBE: 2.339	6 CASES: 1 1	US	9.67 Per: 0	58.02
12	UNT	FG632000BRN Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876007312 HTS: 9603908050		TH TOILET BRS CUBE: 1.994	12 CASES: 1 1	CN	3.99 Per: 0	47.88
2	UNT	1792372 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876212129 HTS: 3924905650		GLUTTON 4-STREAM RECYCLING STATION BLUE CUBE: 42.723	2 CASES: 2 1+1	US	252.96 Per: 0	505.96
1	UNT	1971956 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876233681 HTS: 3924905650		BRUTE 50G STEP-ON ROLLOUT GRAY CUBE: 16.535	1 CASES: 1 1	US	70.88 Per: 0	70.88
18	UNT	1883563 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876224078 HTS: 3924905650		SLIM JIM 16L/4G FS RESIN STEP ON RED CUBE: 22.500	18 CASES: 18 6+5+3+4=18	US	27.96 Per: 0	503.64
10	UNT	1883600 Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876224443 HTS: 3924905650		SLIM JIM 30L/8G FS RESIN STEP ON GRAY CUBE: 27.958	10 CASES: 10 4+6=10	US	34.81 Per: 0	348.10



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
18	UNT	FG264043BLA		BRUTE QUIET DOLLY CUBE: 21.332	18 CASES: 9 <i>9</i>	US	17.54 Per: 0	315.72
108	UNT	FG811277YEL		FLOOR SIGN CUBE: 26.813	108 CASES: 18 <i>18</i>	US	4.02 Per: 0	434.16
2	UNT	FG9T7400BLA		HYGEN MF JANITOR CART CUBE: 20.815	2 CASES: 2 <i>2</i>	US	180.47 Per: 0	360.94
6	UNT	FG9W3100SSBLA		INFINITY BASE MOUNT SMK REC CUBE: 15.430	6 CASES: 6 <i>6</i>	CN	90.58 Per: 0	543.48
5	UNT	FG773488BLA		5 DRAWER MOBILE WORK CENTER CUBE: 56.667	5 CASES: 5 <i>1+4=5</i>	US	181.55 Per: 0	907.75

SUBTOTAL: 6,766.74
SHIPPING AND HANDLING: 0.00
TAXES:
TOTAL(USD): 6,766.74

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the export administration regulations for their ultimate destination. Diversion contrary to u.u.law is prohibited.

Unit Price is Net Applicable Discounts.